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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny Open
06.04.2023 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:05.62 365
2. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:12.33 272
3. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:14.43 250
4. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:14.62 248
5. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:15.49 239
6. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:16.08 234
7. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.54 221
8. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:19.29 207
9. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:20.22 199

10. NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.68 196
11. KUPCZYK Filip 11 UKS SP-149 Łódź 1:22.90 181
12. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.76 169
13. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:25.01 168
14. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:26.07 161
15. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.05 156
16. ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 1:29.04 146
17. PAWLICKI Miłosz 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.63 134
18. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 1:41.43 98
19. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:55.08 67

DYSKW. STAWSKI Eryk 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.23
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 1:01.61 441
2. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:01.74 438
3. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.93 414
4. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:03.11 410
5. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:05.83 361
6. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 1:08.66 318
7. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 1:08.95 314
8. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:09.32 309
9. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:09.69 304

10. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:10.00 300
11. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 1:11.01 288
12. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.85 278
13. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.76 247
14. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 1:18.92 210
15. PIETRZAK Maciej 10 KP Raw-Swim 1:19.03 209
16. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 1:20.27 199
17. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 1:21.35 191
18. KOWALSKI Maciej 10 Ks Assa 1:21.61 189
19. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 1:31.11 136

14 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 59.50 490
2. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:00.51 465
3. WIECZOREK Marcel 09 Ks Nelasport 1:00.96 455
4. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1:02.15 430
5. BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.69 418
6. KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.28 354
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 1:09.74 304
8. TSESKO Borys 09 MKS Trójka Łódź 1:10.34 296
9. GRZANKA Kacper 09 MUKS Wodnik Łask 1:12.81 267

15 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 54.21 647
2. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 57.19 551
3. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:01.66 440
4. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:01.87 435
5. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 1:06.22 355
6. GOSŁAWSKI Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.18 325

16 lat

1. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 54.86 625
2. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 55.03 619
3. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 58.60 512
4. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:02.18 429
5. SIEKIERSKI Łukasz 07 Ks Assa 1:03.96 394
6. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:04.23 389

Open

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 52.52 712
2. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 52.93 696
3. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 53.14 687
4. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 53.25 683
5. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 53.42 677
6. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 53.55 672
7. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 54.21 647
8. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 54.77 628
9. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 54.86 625

GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 54.86 625
LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 54.86 625

12. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 55.03 619
13. KULS Jan 03 MKS Trójka Łódź 55.53 602
14. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.71 597
15. SZAL Mateusz 00 UKS MOS Opole 55.81 593
16. CZERWIONKA Oskar 08 UKP Polonia Warszawa 57.11 554
17. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 57.19 551
18. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 57.83 533
19. PAWLAK Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.92 531
20. STANISZEWSKI Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 58.56 514
21. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 58.60 512
22. KREFT Szymon 05 MKP Gdańsk 59.33 494
23. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS Jedynka Łódź 59.42 492

JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 59.42 492
25. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 59.50 490
26. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:00.51 465
27. WIECZOREK Marcel 09 Ks Nelasport 1:00.96 455
28. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 1:01.61 441
29. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:01.66 440
30. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:01.74 438
31. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:01.87 435
32. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1:02.15 430



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 06.04.2023 12:23 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:02.18 429
34. BINEK Bartosz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:02.52 422
35. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 1:02.68 419
36. BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.69 418
37. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.93 414
38. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:03.11 410
39. SIEKIERSKI Łukasz 07 Ks Assa 1:03.96 394
40. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:04.23 389
41. JĘDRZEJCZAK Witold 06 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:04.75 380
42. MARCINKOWSKI Aleksander 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:04.84 378
43. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:05.62 365
44. DIEDAIEV Tymofii 06 UKS SP-149 Łódź 1:05.79 362
45. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:05.83 361
46. JÓZEFIAK Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:06.07 357
47. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 1:06.22 355
48. KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.28 354
49. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:06.29 354
50. WALĘCKI Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:07.93 329
51. MALIŃSKI Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:07.96 328
52. PRUS Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:08.12 326
53. GOSŁAWSKI Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.18 325
54. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 1:08.66 318
55. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 1:08.95 314
56. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:09.32 309
57. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:09.69 304
58. OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 1:09.74 304
59. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:10.00 300
60. TSESKO Borys 09 MKS Trójka Łódź 1:10.34 296
61. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 1:11.01 288
62. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.85 278
63. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:12.33 272
64. GRZANKA Kacper 09 MUKS Wodnik Łask 1:12.81 267
65. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:14.43 250
66. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:14.62 248
67. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.76 247
68. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:15.49 239
69. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:16.08 234
70. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.54 221
71. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 1:18.92 210
72. PIETRZAK Maciej 10 KP Raw-Swim 1:19.03 209
73. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:19.29 207
74. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:20.22 199
75. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 1:20.27 199
76. NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.68 196
77. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 1:21.35 191
78. KOWALSKI Maciej 10 Ks Assa 1:21.61 189
79. KUPCZYK Filip 11 UKS SP-149 Łódź 1:22.90 181
80. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.76 169
81. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:25.01 168
82. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:26.07 161
83. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.05 156
84. ROSTOCKI Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 1:29.04 146
85. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 1:31.11 136
86. PAWLICKI Miłosz 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.63 134
87. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 1:41.43 98
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

88. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:55.08 67
DYSKW. STAWSKI Eryk 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.23

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

PK GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.27 160


